
Seznam náhradníků v DP 09_03 Podpora výstavby, obnovy a vybavení dětských dopravních hřišť 2022

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

Město Mohelnice

U Brány 916/2

Mohelnice

78985

Obnova dětského dopravního hřiště v 

Mohelnici - 4. etapa
1/2022

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303038

B.Ú. 94-819841/0710

Oprava stávající nefunkční světelné signalizace 

DDH v Mohelnici.

Pavel Kuba, starosta Dotace bude použita na:

oprava stávající nefunkční světelné signalizace 

ddh (výkopy, překopy asfaltu, kabeláž).
12/2022 70%

Obec Bělá pod Pradědem

Domašov 381

Bělá pod Pradědem

79001

Dopravní hřiště u Zš

4/2022

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00302333

B.Ú. 94-1613861/0710

Požadavek na výstavbu dopravního hřiště 

vychází z nutnosti zajistit stavební i 

technologické vybavení hřiště, aby odpovídalo 

současným požadavkům výuky dopravní 

prevence pro děti a mládež.

Miroslav Kružík, starosta Dotace bude použita na:

stavební výdaje spojené s infrastrukturou 

výstavby nového dopravního hřiště. Způsobilé 

výdaje se týkají stavebního objektu SO 101 

Zpevněné plochy, tak i SO 401 Technologie 

DDH.

8/2022 48%

neinv.

1 3 585 119,68 Kč 31.03.2023 22 18 40 z 100 inv.23%

1 720 857,45 Kč

35% 1 053 475,50 Kč

1 720 857,45 Kč

Schválená částka 

dotace pro náhradníky

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

6 1 504 965,00 Kč 31.03.2023 29 26

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

1 053 475,50 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

*% rozdíl 

mezi A a B

55 z 100

* pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením



Seznam náhradníků v DP 09_03 Podpora výstavby, obnovy a vybavení dětských dopravních hřišť 2022

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

neinv.35% 1 053 475,50 Kč

Schválená částka 

dotace pro náhradníky

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

6 1 504 965,00 Kč 31.03.2023 29 26

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

1 053 475,50 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

*% rozdíl 

mezi A a B

55 z 100

* pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením



Seznam náhradníků v DP 09_03 Podpora výstavby, obnovy a vybavení dětských dopravních hřišť 2022

Žadatel Název akce/projektu
Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem

Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel 60% 40%

neinv.35% 1 053 475,50 Kč

Schválená částka 

dotace pro náhradníky

Bodové hodnocení 

INV/NEINV

6 1 504 965,00 Kč 31.03.2023 29 26

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B

1 053 475,50 Kč

Poř. 

číslo 

přijaté 

žádosti

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Termín 

vyúčtování 

dotacepožadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

*% rozdíl 

mezi A a B

55 z 100

CELKEM 0,00 Kč

* pokud je rozdíl vyšší jak 30%, pole je zabarveno červeně, pokud MHO není využito, jedná se o procentní rozdíl mezi A a B hodnocením


